
                               令和５年１月２０日 

 ＰＴＡ常任評議員 様 

 Ｐ Ｔ Ａ 評 議 員 様 

        島根県立情報科学高等学校 

ＰＴＡ会長 板 垣  学 

校   長 渡 邊 勝 義 

 

 

令和４年度第２回ＰＴＡ常任評議員会・評議員会の開催について（ご案内） 

 

 

 厳冬の候、皆様にはますますご清祥のことお慶び申し上げます。平素より本校のＰＴＡ活動にご協力

をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年度第２回ＰＴＡ常任評議員会・評議員会を下記のとおり開催いたします。ご多用中と

は存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和 5 年２月９日（木） １８：３０～１９：３０ 

 

２ 場  所  本校ＩＣＴ教室 

 

３ 議  題  （１）令和４年度ＰＴＡ活動報告 

        （２）令和５年度ＰＴＡ役員の選出及び承認 他 

 

４ 出欠確認  下記６のＱＲコードを読み取り、出欠回答フォームにより２月２日（木）まで 

にご回答ください。お電話等でご連絡を頂いても結構です。なお、欠席の場合もご 

回答をお願いいたします。 

（担当：総務部-土江 TEL0854-23-2700 FAX0854-22-2933） 

  

５ そ の 他  ・交通費をお支払いしますので、当日は印章をご持参下さい。 

        ・当日はマスクの着用をお願いします。 

        ・発熱他、かぜ症状のある方は参加をご遠慮ください。 

 

６ QR コード   

 

 

 

 

 

 

 


